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65-119 ZIELONA GÓRA   UL. SULECHOWSKA 4a pok nr 5

PWK PROJEKTOWANIE I WYKONAWSTWO,

KOMUNIKACJA

OPRACOWAŁ:

TYTUŁ RYS.:

OBIEKT:

SKALA :

1 :500

tel. kom.: 696 348-074;

539 949 949   e-mail: tawy@wp.pl

rys.nr 1

JAN WYRWIŃSKI

upraw. nr 128/82/ZG

PROJEKTANT:

b. drogowa

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA

TERENU

PROJEKTANT:

b. sanitarna

TYTUŁ:

SPRAWDZIŁ:

b. drogowa

DROGA, ODWODNIENIE, OŚWIETLENIE, SIECI WOD-KAN

PWK

PROJEKTANT:

b. elektryczna

mgr inż. TADEUSZ WYRWIŃSKI

mgr inż. ADAM STRZESZYŃSKI

upraw. nr LBS/0035/PWOD/12 -specjalność drogowa

mgr inż. MARCIN PILCH
OPRACOWAŁ:

25.11.2020 r.

mgr inż. WALDEMAR OLCZAK

- upr. bez ogr. w specj. elektrycznej

0
+

6
0

0

LEGENDA:

- chodnik z kostki betonowej

- nawierzchnia z betonu asf.

- zjazdy na posesje z kostki betonowej

-

- skarpa / zieleń

- proj. kanalizacja deszczowa, studnie, wpusty deszczowe

- krawężnik betonowy wystający 15x30x100 cm

- oś drogi z kilometrażem

- pobocze gruntowe

- obrzeże betonowe 8x30x100 cm

- krawężnik najazdowy "wtopiony" 15x22x100 cm

- linia rozgraniczająca teren inwestycji

- linia podziału terenu w procedurze ZRID
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STUDZIENIEC

POCZĄTEK OPRACOWANIA: km 0+000.00

L=100.645 m
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 X=5888807.24

S

T

U

D

Z

I

E

N

I

E

C

P

Ł

K

:

 

k

m

 

0

+

1

0

0

.

6

4

R

=

2

6

0

.

0

0

0

m

 

Y

=

7

4

5

6

8

2

9

.

9

1

 

X

=

5

8

8

8

8

7

5

.

1

1

ROZBUDOWA ULICY STUDZIENIEC

W MŁAWIER
8
,0

25.11.2020 r.

25.11.2020 r.

25.11.2020 r.

25.11.2020 r.

25.11.2020 r.

mgr inż. PAWEŁ WINTURSKI

upraw. nr LBS/0063/POOS/09-specj. instal. sanitarne

SW SE

NW NE

N

W
E

S

LEGENDA BRANŻY ELEKTRYCZNEJ

Proj. lampy LED oświetlenia drogowego

Proj. rury osłonowe DVK 75

Proj. linie kablowe 0,4 kV typu YAKY 4 x 35

Proj. szafki sterujące oświetleniem drogowym
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ZAKRES BUDOWY WEDŁUG ODRĘBNEGO OPRACOWANIA

- NIE WCHODZI W ZAKRES PROCEDURY ZRID

1

,

6

0

2

,

1

6

LEGENDA:

  -    wodociąg do wymiany na Ø225

  -    projektowane przyłącza sanitarne

  -    projektowany wodociąg

  -    przyłącza wodociągowe do wymiany

  -    projektowane przyłącza wodociągowe

  -    projektowana KS
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